ALEXANDRE LUIZ GIORDANO, brasileirb, empresario, casado, portador da c6dula
de identidade 25.060.656-2 SSP/SP e do CPF ng 224.016.628-20, domiciliado na Av. General Ataliba
Leonel, 1205, -cj 121, 5aataFia -5fro Paulo, -Cfp =02033-000.

A quantia de R$ 2.189_,47 (dois mil cento e oitenta e nove reais e quarenta e sete centavos)_, referente
ao pagamento de:

`.    A]ngueldo-M€sde-O?/2924: R$ 1.500;-00
•     Taxa de condominio ref. a 10/2024: R$ 505,24
•      lpTU proporciona] ref. a 10_/2024: R$ 184.,23

Total: R$ 2.189,47

for-in a --de--pagamefito: